



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 581 388
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTORIA KOLBOTN AS
Forretningsadresse: Tømteveien 10
1410 KOLBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	316 323 995	235 052 565
Annen driftsinntekt	14	6 605 466	7 900 413
Sum inntekter		322 929 461	242 952 978
Kostnader			
Varekostnad		248 250 533	184 053 032
Lønnskostnad	1	38 265 657	32 714 038
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 628 792	2 241 570
Annen driftskostnad	11, 12	20 036 410	18 710 954
Sum kostnader		309 181 391	237 719 594
Driftsresultat		13 748 070	5 233 384
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9		
Annen renteinntekt	9	187 020	93 528
Sum finansinntekter		187 020	93 528
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9		
Annen rentekostnad	9	363 167	546 372
Annen finanskostnad		128 635	110 615
Sum finanskostnader		491 802	656 987
Netto finans		-304 782	-563 459
Ordinært resultat før skattekostnad		13 443 288	4 669 925
Skattekostnad på ordinært resultat	2	2 963 654	1 032 934
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 479 634	3 636 991
Årsresultat		10 479 634	3 636 991
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 479 634	3 636 991
Totalresultat		10 479 634	3 636 991



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	5 716 432	2 000 000
Konsernbidrag	8		2 282 257
Avsatt til annen egenkapital	8	4 763 202	
Overført fra annen egenkapital	8		-645 266
Sum overføringer og disponeringer		10 479 634	3 636 991



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3		108 139
Utsatt skattefordel	2	180 394	187 035
Sum immaterielle eiendeler		180 394	295 174
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	10 180 060	9 210 697
Sum varige driftsmidler		10 180 060	9 210 697
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	6 436 525	2 925 971
Investeringer i aksjer og andeler		12 000	12 000
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		6 448 525	2 937 971
Sum anleggsmidler		16 808 979	12 443 842
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 5	26 894 618	25 921 935
Sum varer		26 894 618	25 921 935
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9, 10	11 860 439	11 288 659
Andre kortsiktige fordringer	9	794 733	1 720 577
Sum fordringer		12 655 172	13 009 236
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	6 582 576	8 282 336
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 582 576	8 282 336
Sum omløpsmidler		46 132 365	47 213 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		62 941 344	59 657 348
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	8	731 032	731 032
Sum innskutt egenkapital		1 231 032	1 231 032
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	26 551 399	21 788 197
Sum opptjent egenkapital		26 551 399	21 788 197
Sum egenkapital		27 782 431	23 019 229
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 327 534	10 739 375
Langsiktig konserngjeld	9		1 751 578
Sum annen langsiktig gjeld		8 327 534	12 490 953
Sum langsiktig gjeld		8 327 534	12 490 953
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	5		
Leverandørgjeld	9	7 688 860	9 571 665
Betalbar skatt	2	2 957 013	270 040
Skyldig offentlige avgifter		5 698 561	4 919 272
Utbytte	8	5 716 432	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9		2 925 971
Annen kortsiktig gjeld	9, 11, 13	4 770 513	4 460 218
Sum kortsiktig gjeld		26 831 379	24 147 167
Sum gjeld		35 158 913	36 638 120



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 941 344	59 657 348



Årsberetning 2021 Autoria Kolbotn AS

Virksomhetens art

Autoria Kolbotn AS er fullforhandler av Volkswagen, Volkswagen nyttekjøretøy og Skoda. I tillegg til salg av nye person- og varebiler samt brukte biler, tilbyr bedriften også mekaniske reparasjoner av Volkswagen, Volkswagen nyttekjøretøy, Skoda og Audi, karosseri- og rutereparasjoner alle merker, samt salg av reservedeler og tilbehør. Forretningsadressen er Tømteveien 10, 1410 Kolbotn. Autoria Kolbotn AS er et heleiet datterselskap av Viatura AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balansen fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2021. Styret bekrefter at regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Aktiviteten og resultatene i 2021 er noe preget av vanskeligheter med hensyn til leveranser av nye biler. Bedriften hadde også i 2021 en del sykefravær grunnet COVID19, og i januar var vi underlagt restriksjoner med nedstengning. En periode var bare verkstedet åpent for kunder. Til tross for dette, har vi sikret oss et meget godt resultat for 2021. Autoria Kolbotn AS utfakturerte i 2021 473 nye biler og 332 brukte biler. Vår beholdning av kontrakter nye biler ved inngangen til 2022 er også historisk høy.

Omsetningen er økt fra MNOK 242,9 i 2020 til MNOK 322,9 i 2021. Årsresultatet på MNOK 10,5 i 2021 er bedre enn 2020, som var på MNOK 3,6. Økningen i omsetning og resultater skyldtes hovedsakelig bedre tilgang på levering av biler fra fabrikk og importør, spesielt nye elektriske modeller som VW ID.3 og ID.4 og Skoda Enyaq. Ordreserven på disse type biler har i 2021 vært i et omfang som fabrikken ikke har klart å levere fullstendig, men det forventes å bli produsert tilstrekkelig med biler i løpet av 2022 som Autoria Kolbotn vil kunne nytte seg godt av. Egenkapitalandelen i selskapet var ved utgangen av 2021 på 44,1 % mot 38,5 % i 2020.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK 10,3 i 2021 mot MNOK 13,1 i 2020. Endringen kan forklares med endringene i varelager, kundefordringer sammenlignet med fjoråret. Videre utgjør forbedringen at selskapet har solgt ut en større andel av ny- og bruktbilbeholdningen som var bokført på varelager 31.12.2020. Leverandørgjelden er betydelig redusert sammenlignet med 31.12.2020, som også bidrar positivt inn på den operasjonelle kontantstrømmen.

Som følge av resultatforbedringen og varelagerreduksjonen, har Autoria Kolbotn AS innfridd MNOK 1,8 i gjeld, samt avgitt utbytte på MNOK 4,9, som er den største forklaringen til at netto kontantstrøm av finansieringsaktiviteter er negativ med MNOK 9,1.

Det vises til årsregnskapet for disponering av årsresultatet.

Fremtidig utvikling

Bilbransjen gjennomgår for tiden store endringer og en betydelig konsolidering. Dette har sin bakgrunn blant annet i endret kundeadfærd gjennom økt digitalisering i kundekontrakten og økende interesse rundt nye eierformer og mobilitetsløsninger. Det er ventet at bilfabrikkene vil endre distribusjonsmodellen i bransjen som et svar på disse trendene, noe som vil kunne føre til betydelige endringer i driftsformen og rammevilkårene for nybilsalg i årene som kommer. Videre vil elektrifisering av bilparken gjennom det grønne skiftet endre rammevilkårene for nybilsalg i årene som kommer. Som en følge av disse store endringene har Autoria Kolbotn inngått avtale med forhandlerkjedene Nordlie Auto og Erling Rød om sammenslåing av virksomhetene. Sammenslåingen vil føre til én samlet virksomhet med felles konsernstruktur, som vil gi økt markedskraft og et styrket fundament til videreutvikling av virksomheten for en ny og endret fremtid. Sammenslåingen vil forekomme i løpet av 2022.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da alt salg og varekjøp er i norske kroner. Innkjøpspriser fra leverandør på nye biler og deler vil i midlertidig være påvirket av valutakursendringer. Selskapet vil være eksponert for endringer i rentenivå, som følge av gjeld til kredittinstitusjoner.

Kredittrisikoen i selskapet anses som lav. Andelen av kunder som tapsføres er lav. Likviditetsrisikoen anses også som lav, og det er ikke innført tiltak som endrer dette.



...kvide midler er redusert med MNOK 1.7 i 2021. Ubenyttet kassekreditt ved årets slutt var MNOK 6.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Stvret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet har vært på 9,6 % i 2021. Aatoria Kolbotn AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og har innarbeidet en personalpolitikk som anses å være kjønnsnøytral på all områder. Selskapet hadde ved årets utløp 55 ansatte, hvorav 7 kvinner og 48 menn. Tilgangen på kvinnelig arbeidskraft i bilbransjen er begrenset. Aatoria Kolbotn AS har i dag en kvinneandel på 12,7 % og ligger dermed over gjennomsnittet på 9 % i bilbransjen.

Oversikt over kjønnsbalanse fordelt på stillingsnivåene

Kjønnsbalanse	Antall kvinner	Antall menn	Gjennomsnittslønn kvinner pr måned	Gjennomsnittslønn menn pr måned
Total	7	48	Kr 44 908	Kr 48 615
Nivå 1 Lederguppen	0	2	Kr 0	Kr 101 487
Nivå 2 Avdelingsledere	1	5	Kr 62 691	Kr 62 175
Nivå 3 Selger	0	6	Kr 0	Kr 48 010
Nivå 4 Adminstrasjon	6	8	Kr 41 944	Kr 47 163
Nivå 4 Produktive/ Mekaniker	0	23	Kr 0	Kr 43 847

Oversikt over midlertidig ansatte, deltid og permisjoner

Midlertidig ansatte		Foreldrepermisjon		Deltid stilling	
Oppgls antall/prosentandel		Oppgls i antall dager		Oppgls i antall/prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
0/0%	0/0%	197	96	1/ 1,8%	1/ 1,8%

Med hensyn til likestilling, har vi som krav til samarbeidende rekrutteringsbyråer om at begge kjønn skal være representert som finalekandidater. Hensikten med dette er å øke kvinneandelen i bedriften, også i stillinger som historisk har vært mannsdominerte. Dette blir også hensyntatt i samarbeidet med Opplæringsnemnda og skolene for mekaniker- og opprettelæringer.

Ved nyansettelser og lønnsjusteringer, skal lønnen fastsettes på samme måte for alle, uten hensyn til kjønn, alder og etnisitet. Dette reguleres også gjennom tariffavtale som vi er bundet av.

Aatoria Kolbotn AS har som ambisjon å være en arbeidsplass som gjenspeiler mangfoldet i samfunnet. Dette er vi også bevisste på i rekrutteringsprosessene våre. Andelen av ansatte med innvandrerbakgrunn i bedriften samsvarer med andelen i befolkningen for øvrig. Vår personalpolitikk skal vise en vilje til å sørge for like utviklingsmuligheter for alle ansatte på respektive nivåer, uavhengig av kjønn, legning, funksjonsevne og etnisitet. Ansatte skal motiveres til videreutvikling. Aatoria Kolbotn AS vil gi medarbeidere av begge kjønn mulighet til å ivareta både omsorgsforpliktelser og arbeid. Vi er fleksible med hensyn til bruk av hjemmekontor for medarbeidere som har en stilling som tillater dette. Vi jobber løpende for å ha et arbeidsmiljø fritt for trakassering og diskriminering.



Gjennom personalhåndbøker og retningslinjer, samt allmøter, ledermøter og medarbeidersamtaler, søker vi å bevisstgjøre organisasjonen på dette.

Miljørapportering

Det er stort fokus på klima og miljø i bransjen som selskapet opererer i. Selskapet har innrettet seg etter de strenge miljøkrav som gjelder for offentlig godkjente verksteder. Selskapet forhandler bilmerker hvor det også er investert tungt i produksjon av fremtidens bærekraftige mobilitetsløsninger. Aوريا Kolbotn AS tilbyr flere helektrifiserte nullutslipps-biler, og det forventes å kunne tilby enda flere slike modeller i årene som kommer. Selskapet er godt rustet til å imøtekomme miljøkravene som er gjeldende for virksomheten.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Aوريا Kolbotn AS har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2021.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for daglig leder eller styret.

Kolbotn, 30.06.27

Petter Breivik

Karl Petter Breivik

Hege Oma Ohnstad



Årsregnskap 2021
AUTORIA KOLBOTN AS

Penneo Dokumentnøkkel: WOUZE-CEF4K-5017S-CYB80-QVWNP-8SLC4



Resultatregnskap

AUTORIA KOLBOTN AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	14	316 323 995	235 052 565
Annen driftsinntekt	14	6 605 466	7 900 413
Sum driftsinntekter		322 929 461	242 952 978
Varekostnad		248 250 533	184 053 032
Lønnskostnad	1	38 265 657	32 714 038
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 628 792	2 241 570
Annen driftskostnad	11, 12	20 036 410	18 710 954
Sum driftskostnader		309 181 391	237 719 594
Driftsresultat		13 748 070	5 233 384
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	9	187 020	93 528
Rentekostnad	9	363 167	546 372
Annen finanskostnad		128 635	110 615
Resultat av finansposter		-304 782	-563 459
Ordinært resultat før skattekostnad		13 443 288	4 669 925
Skattekostnad på ordinært resultat	2	2 963 654	1 032 934
Årsresultat		10 479 634	3 636 991
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	5 716 432	2 000 000
Avsatt konsernbidrag	8	0	2 282 257
Avsatt til annen egenkapital	8	4 763 202	0
Overført fra annen egenkapital	8	0	645 266
Sum overføringer		10 479 634	3 636 991

Penneo Dokumentnøkkel: WOUZE-CEFAK-501TS-CYB80-QVWNP-8SLC4



Balanse

AUTORIA KOLBOTN AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	3	0	108 139
Utsatt skattefordel	2	180 394	187 035
Sum immaterielle eiendeler		180 394	295 174
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	10 180 060	9 210 697
Sum varige driftsmidler		10 180 060	9 210 697
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	9	6 436 525	2 925 971
Investeringer i aksjer og andeler		12 000	12 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 448 525	2 937 971
Sum anleggsmidler		16 808 979	12 443 842
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 5	26 894 618	25 921 935
Sum varer		26 894 618	25 921 935
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 9, 10	11 860 439	11 288 659
Andre kortsiktige fordringer	9	794 733	1 720 577
Sum fordringer		12 655 172	13 009 236
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	6 582 576	8 282 336
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		6 582 576	8 282 336
Sum omløpsmidler		46 132 365	47 213 507
Sum eiendeler		62 941 344	59 657 348

Penneo Dokumentnøkkel: W0UZE-CEFAK-501TS-CYB80-QVWNP-8SLC4



Balanse

AUTORIA KOLBOTN AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	8	731 032	731 032
Sum innskutt egenkapital		1 231 032	1 231 032
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	26 551 399	21 788 197
Sum opptjent egenkapital		26 551 399	21 788 197
Sum egenkapital		27 782 431	23 019 229
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9	0	1 751 578
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 327 534	10 739 375
Sum annen langsiktig gjeld		8 327 534	12 490 953
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	7 688 860	9 571 665
Betalbar skatt	2	2 957 013	270 040
Skyldig offentlige avgifter		5 698 561	4 919 272
Utbytte	8	5 716 432	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	0	2 925 971
Annen kortsiktig gjeld	9, 11, 13	4 770 513	4 460 218
Sum kortsiktig gjeld		26 831 379	24 147 167
Sum gjeld		35 158 913	36 638 120
Sum egenkapital og gjeld		62 941 344	59 657 348

Kolbotn, 30.06 2022
Styret i AUTORIA KOLBOTN AS


Petter Breivik
styreleder


Karl Petter Breivik
styremedlem


Hege Oma Ohnstad
styremedlem


Morten Larsen
daglig leder



Autoria Kolbotn AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	13 443 288	4 669 925
- Periodens betalte skatt	-270 040	0
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-568 488	-633 441
+ Ordinære avskrivninger	2 628 792	2 241 570
+/- Endring kundefordringer, varelager	-1 544 463	9 299 999
+/- Endring leverandørgjeld, periodiserte kostnader	-1 882 805	-565 569
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 495 126	-1 945 151
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 311 158	13 067 333
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 295 171	3 227 871
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 216 699	-5 700 672
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 921 528	-2 472 801
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Konsernbidrag og utbytte	-4 925 971	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	-2 411 841	-3 683 707
Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 751 578	42 722
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 089 390	-3 640 985
= Netto endring i kontanter og kontantekv.	-1 699 760	6 953 548
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	8 282 336	1 328 788
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	6 582 576	8 282 336



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Prinsipper for inntekts- og utgiftsføring

Prinsippene for inntekts- og utgiftsføring bygger på de grunnleggende regnskapsprinsippene om transaksjons-, opptjenings-, sammenstillings-, forsiktighets- og sikrings- og kongruensprinsippet. Driftsinntektene presenteres etter fradrag for rabatter, merverdiavgift og andre offentlige avgifter.

Inntektsføring skjer ved salg av varer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifiseringer av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår i lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Organisasjonsnr: 953 581 388



Note 1 Antall ansatte / lønninger og andre godtgjørelser

Lønnskostnader:	2021	2020
Lønninger inkl feriepenger	30 720 704	26 546 256
Arbeidsgiveravgift	4 786 665	4 161 239
Pensjonskostnader	1 777 628	1 588 145
Andre ytelser	980 660	418 399
Sum	38 265 657	32 714 038

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 51 48

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 010 181	0
Bonus	200 000	0
Pensjon	61 113	0
Annen godtgjørelse	121 724	0
Sum	1 393 018	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2021.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Note 7 Aksjekapital

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr 5 000 samlet aksjekapital kr. 500 000
Samtlige aksjer eies av Viatura AS, Tømteveien 10, 1410 Kolbotn

Viatura AS utarbeider konsernregnskap der AUTORIA KOLBOTN AS inngår i konsolideringen.
Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets adresse: Tømteveien 10, 1410 Kolbotn.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01	500 000	731 032	21 788 199	23 019 229
Årets resultat			10 479 634	10 479 634
Avsatt utbytte			-5 716 432	-5 716 432
Egenkapital 31.12	500 000	731 032	26 551 399	27 782 431

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Andre langsiktige fordringer	2021	2020
Tømteveien 8 AS	0	2 925 971
Viatura AS	6 436 525	0
Samlet	6 436 525	2 925 971

Langsiktig konserngjeld	2021	2020
Viatura AS	0	647 300
Autoria Ski AS	0	1 104 278
Samlet	0	1 751 578

Kortsiktig konserngjeld	2021	2020
Viatura AS, avsatt utbytte	5 716 432	2 000 000
Tømteveien 8 AS, avgitt konsernbidrag	0	2 925 971
Samlet	5 716 432	4 925 971

Mellomværende renteberegnes på markedsvilkår. I 2021 utgjør renteinntekter fra foretak i samme konsern kr 156 988.

Kundefordringer	2021	2020
Autoria Ski AS	271 016	206 778
Autoria Askim	22 293	0
Viatura AS	37 500	0
Tømteveien 8 AS	37 500	0
Tømteveien 1-3 AS	37 500	0
Nygårdsveien 67 AS	75 000	0

Leverandørgjeld	2021	2020
Autoria Ski AS	89 341	43 416

Organisasjonsnr: 953 581 388



Tømteveien 8 AS	58 600	0
Viatura AS	33 971	0

Note 10 Fordringer

Fordringene er vurdert med hensyn til tapsrisiko, og det er avsatt kr 117 000,- i regnskapet for å gi dekning for denne risikoen.

Note 11 Leasingavtaler

Noen biler er solgt på leasingbetingelser hvor Autoria Kolbotn AS står som garantist for stipulert restverdi. Erfaring hittil har ikke vist vesentlige tap i denne forbindelse, og det forventes heller ikke noe vesentlig tap på eksisterende avtaler. Det er avsatt kr 1 350 000,- til dekning av mulige tap.

Note 12 Godtgjørelse til revisor

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 229 748,- ekskl.mva.

Revisjon	168 648
Annen bistand	61 100
Sum honorar til revisor	229 748

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Herav utgjør kr 40 000,- for å møte fremtidige garanti-/serviceforpliktelser samt kr 1 350 000,- til dekning av mulig gjenkjøpsansvar for biler solgt ved ekstern leasing. Beløpene er beregnet ut fra bransjens og selskapets erfaringstall.

Note 14 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Biler	264 281 522	180 980 648
Deler og verksted	52 042 473	52 425 159
Sum	316 323 995	233 405 807

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	316 323 995	233 405 807
Sum	316 323 995	233 405 807

Organisasjonsnr: 953 581 388

Penneo Dokumentnøkkel: W0UZE-CEFAK-501TS-CYB80-QVWNP-8SLC4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Larsen

Daglig leder

På vegne av: Aatoria Kolbotn AS

Serienummer: 9578-5999-4-1334665

IP: 78.87.xxx.xxx

2022-07-06 13:00:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WOUZE-CEF4K-50TJS-CYB80-QVWNP-8SLC4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
